様式第１号（第６条関係）
　　　　年　　月　　日
白老町長　　様
申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　名　称

白老町小規模事業者経営改善資金利子補給補助金交付申請書 兼 請求書
白老町小規模事業者経営改善資金利子補給補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。なお、補助金の交付に当たり、町が課税資料の閲覧を行うことに同意します。
なお、交付が決定されたときは、補助金を請求しますので、下記の口座へ振り込んでください。
記
	申請額
	円

	利子支払額
	円

	利子支払期間
	年　　月～　　　　年　　月

	口座振込先
	金融機関
	銀　　行
信用金庫
農　　協
	支店

	預金種別
	　普通　・　当座　・　その他（　　　　　）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

[image: image1.png]

（添付書類）
・マル経融資のお支払額明細書の写し（初回交付申請時のみ）
・株式会社日本政策金融公庫が発行する支払済額明細書の写し